Sportvereinigung Vimbuch

Kinder- und Jugendabteilung **Aufgaben- und Zuständigkeitsbereiche**Stand: 23.05.2019



Vorstand Kinder- und Jugendabteilung: N.N.

/

Leitung Geschäftsführung

N.N.

Leitung Sport

N.N.

Sport Junioren G - E

Steffi / Mario Deißler + N.N.

Sport Junioren D - C

Marcus Schmieder Roland Royal Frank Gartner

Sport Junioren B - A

Jürgen Schnurr Frank Lienhart

Sport Juniorinnen

Monika Friedmann + Trainer(-innen) Medien/Veröffentlichungen

N.N.

Veranstaltungen

N.N.

Einkauf Veranstaltungen

Steffi Gartner

Elternnetzwerk

N.N.

Pässe und Spielverlegungen:

Jürgen Schmalz

Jugendkasse:

Anna Vogt und Sarah Hafner

Förderverein

Oliver Simon

Materialwart:

Frank Lienhart